[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 747

                               Дата принятия 27 мая 2020 г.
	Об участии в проекте «Внедрение в деятельность представительных
органов муниципальных образований Сервиса автоматизации
взаимодействия субъектов законотворческой
деятельности Пермского края»

В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования «Город Березники», Соглашения о сотрудничестве Березниковской городской Думы и Законодательного Собрания Пермского края
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Принять участие в проекте «Внедрение в деятельность представительных органов муниципальных образований Сервиса автоматизации взаимодействия субъектов законотворческой деятельности Пермского края».
2.Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Пермского края.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Березниковской городской Думы.

Председатель
Березниковской городской Думы                                    Э.В.Смирнов